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1 金谷　仁湖 3
青森山田中学校

（正木　美香）
1

2.7
1.0

4.75 4.90 13.35 8 7
2.9
0.5

4.45 3.70 11.55 8 24.90 8

2 石橋　泉芭 2
青森山田中学校

（正木　美香）
2

4.2
2.3

5.40 5.85 17.75 4 8
4.5
1.0

4.60 5.25 15.35 3 33.10 4

3 石和　雫菜 3
八戸市立

大館中学校
（大渡　恵子）

3
0.3
0

2.80 1.60 4.70 12 9
0.3
0.0

3.40 2.30 6.00 12 10.70 12

4 髙橋　侑夢 3
青森山田中学校

（正木　美香）
4

5.2
2.5

5.55 6.00 19.25 1 10
5.3
1.4

5.80 5.10 17.60 2 36.85 2

5 野口　結愛 3
八戸市立

大館中学校
（大渡　恵子）

5
1.2
1.0

3.60 3.10 8.90 9 11
1.7
0.3

4.00 2.55 8.55 9 17.45 9

6 畠山　佐和 1
春藤新体操クラブ

（春藤　るみ）
6

4.7
2.1

5.55 5.40 17.75 4 12
4.4
0.5

5.30 4.45 14.65 5 32.40 5

7 相樂　咲妃 1
春藤新体操クラブ

（春藤　るみ）
7

4.2
1.5

4.85 5.05 15.60 6 1
3.4
1.5

4.80 4.75 14.45 6 30.05 6

8 川崎 陽向子 2
青森山田中学校

（正木　美香）
8

4.2
1.0

4.30 4.25 13.75 7 2
4.0
0.9

4.25 4.05 13.20 7 26.95 7

9 相畑　由奈 2
八戸市立

大館中学校
（大渡　恵子）

9
0.5
0.3

2.85 2.90 6.55 10 3
0.4
0.0

3.15 2.55 6.10 10 12.65 10

10 工藤　陽莉 2
平川市立

尾上中学校
（長内　志保）

10
4.7
2.7

6.05 5.70 19.15 2 4
4.3
2.3

6.20 5.80 18.60 1 37.75 1

11 浜飯　柚葉 3
八戸市立

大館中学校
（大渡　恵子）

11
0.3
0

3.35 1.65 5.30 11 5
0.5
0.0

3.30 2.30 6.10 10 11.40 11

12 泉　　杏樹 3
青森山田中学校

（正木　美香）
12

5.8
1.8

5.55 5.25 18.40 3 6
4.2
0.7

5.85 4.70 0.30 15.15 4 33.55 3

新体操女子個人

№ 選手名
学
年
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（監督）
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